UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-HC Lai Vung, ngày    tháng 3 năm 2025

V/v mời tham dự kiểm tra hiện trường,

phối hợp triển khai thực hiện Dự án

 đầu tư xây dựng nâng cấp tuyến kênh

Mương Khai - Đốc Phủ Hiền

Kính gửi:

- Các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Nông

nghiệp và Môi trường.

- Ban quản lý dự án và Phát triển quỹ đất.

- Ủy ban nhân dân xã Phong Hòa.

Tiếp nhận Thư mời số 127/TM-SXD ngày 27 tháng 3 năm 2025 của Sở

Xây dựng tỉnh Đồng Tháp về việc kiểm tra hiện trường, phối hợp triển khai thực

hiện Dự án đầu tư xây dựng nâng cấp tuyến kênh Mương Khai - Đốc Phủ Hiền.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ông Nguyễn Hữu Hiền Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện kính

mời các đơn vị tham dự kiểm tra hiện trường, phối hợp triển khai thực hiện Dự án

đầu tư xây dựng nâng cấp tuyến kênh Mương Khai - Đốc Phủ Hiền với thành phần,

thời gian và địa điểm như sau:

Thành phần: Như trên;

 Thời gian: 8 giờ, ngày 02 tháng 4 năm 2025 (Thứ Tư)

Địa điểm: Ủy ban nhân dân xã Phong Hòa, huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp.

Lưu ý: Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và Môi trường, Ban

quản lý dự án và Phát triển quỹ đất chuẩn bị nội dung tài liệu có liên quan đối với

Dự án đầu tư xây dựng nâng cấp tuyến kênh Mương Khai - Đốc Phủ Hiền theo nội

dung Văn bản số 153/ĐT-ĐHDA1 ngày 20/03/2025 của Ban quản lý các dự án

Đường thủy.

- Đề nghị Ủy ban nhân dân xã Phong Hòa hỗ trợ phương tiện xe 02 bánh đi

khảo sát khoảng 10 người, bố trí phòng họp trước và sau khi khảo sát thực tế hiện

trạng.

Các ngành tập trung tại Ủy ban nhân dân Huyện lúc 7 giờ đi cùng Lãnh đạo

Ủy ban nhân dân Huyện.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện truyền đạt ý kiến

trên đến các đơn vị biết để thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT/UBND huyện;
- Lãnh đạo văn phòng;

- IT (Quỳnh);

- Lưu: VT, NCHội.
 Trần Bá Hậu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:34:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Bá Hậu<tbhau.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:39:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:39:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:39:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!